
UCHWAŁA Nr XXVIII/195/2021 

Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 17 marca 2021 roku 

w sprawie zasad używania herbu, flagi i pieczęci Gminy Belsk Duży. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) oraz uchwały Nr VI/44/2019 Rady Gminy Belsk Duży 

w sprawie ustanowienia herbu, flagi i pieczęci Gminy Belsk Duży oraz w związku z art. 1291 

ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. Prawo własności przemysłowej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 286, ze zm.), uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. 

1. Herb Gminy Belsk Duży, flagę i pieczęć urzędową Gminy określa § 1 Uchwały Nr 

VI/44/2019 Rady Gminy Belsk Duży w sprawie ustanowienia herbu, flagi i pieczęci Gminy 

Belsk Duży  

2. Herb, flaga i pieczęć urzędowa Gminy Belsk Duży stanowią własność Gminy. Herb 

Gminy pełni funkcję symbolu i znaku służącego do promocji Gminy. 

3. Herb i flaga Gminy mogą być używane w sposób zapewniający im należytą cześć 

i szacunek. 

§ 2. 

Prawo do używania herbu i flagi Gminy przysługuje na mocy niniejszej uchwały: 

1) organom Gminy,  

2) jednostkom organizacyjnym Gminy, 

3) miejskim służbom, inspekcjom i strażom,  

4) pracownikom samorządu terytorialnego i radnym w sprawach związanych 

z wykonywaniem mandatu, 

5) osobom fizycznym nie prowadzącym działalności gospodarczej,  

6) osobom fizycznym i prawnym będącym podmiotami gospodarczymi, 

7) innym podmiotom. 

§ 3. 

Wójt Gminy może zakazać używania herbu lub flagi, jeżeli podmiot uprawniony wykorzystuje 

herb lub flagę Gminy w sposób nie zapewniający należytej czci i szacunku, naraża dobre 

obyczaje, prestiż lub interes Gminy na szkodę. 

§ 4. 

1. Flagę Gminy umieszcza się na budynkach i przed budynkami stanowiącymi siedziby 

urzędowe albo miejsca obrad Rady Gminy Belsk Duży. 



2. W innych gminnych budynkach publicznych w Gminie Belsk Duży - z okazji 

uroczystości, świąt i rocznic państwowych i regionalnych 


